
O b e c    M i k u l o v 

Z á p i s   č.   8/2008 

z  veřejného zasedání zastupitelstva obce Mikulov, které se uskutečnilo dne 
21.7.2008 od 18:00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Mikulov. 
___________________________________________________________________ 

Přítomno:       6 členů zastupitelstva / viz prezentace / 
Nepřítomno:   1 člen zastupitelstva 
Hosté:             občané dle prezentace  

Starosta obce přivítal členy zastupitelstva, občany obce a potvrdil, že zasedání je 
usnášení schopné. 

Návrh programu zasedání a navržení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Program      

1) Kontrola usnesení z předešlého zasedání 

2) Došlé žádosti 

3) Záležitosti chodu obce 

4) Diskuse, závěr       

 

Zapisovatelkou navržena p. Koutská J.,  jako ověřovatel zápisu p. A. Fleischerová a 
p. Turek J. 

Pro přijetí programu, zapisovatele a ověřovatele hlasovalo  6 členů zastupitelstva 
Proti: nikdo 
Zdržel se hlasování : nikdo 
 

HLASOVÁNÍ:     pro hlasovalo  6  členů                proti   0                      zdržení   0 
 

Usnesení č. 1/8/08: 

Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání a bere na vědomí jmenování 
zapisovatelkou zápisu p. Koutskou J. a ověřovateli zápisu p. A. Fleischerovou a p. 
Turka J. 

P r ů b ě h    z a s e d á n í  

1) Kontrola usnesení u předešlého zasedání 

a) Prodej části pozemku o výměře 80 m2 z pozemku p.č. 465/1 panu Ublovi 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pan Ubl od koupě odstoupil z důvodu vysoké ceny. 



- 2 - 

Usnesení č. 2/8/08: 

ZO bere odstoupení pana Ubla od koupě pozemku na vědomí. 

 

2) Došlé žádosti 

a) Majetkoprávní vypořádání  - pozemek p.č. 907 – Krajský Úřad 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Starosta obce navrhl schválit záměr obce o prodeji pozemku p.č. 907 v k.ú. Mikulov  
v Krušných horách do vlastnictví Ústeckého kraje za částku 162 280 Kč (40 Kč/m2). 

HLASOVÁNÍ:     pro hlasovalo  6  členů                proti   0                      zdržení   0 
 

Usnesení č. 3/8/08: 

ZO souhlasí s vyvěšením záměru na prodej parcely p.č. 907 v k.ú. Mikulov v 
Krušných horách. 

 

b) Závody automobilů do vrchu dne 16.8.2008 – p. Pišta 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Starosta obce navrhl vyzvat žadatele k jinému termínu a termín 16.8.2008 neschválit 
z důvodu kumulace akcí podobného rázu (již povolené závody motocyklů v termín 
23.8.2008). 

 

HLASOVÁNÍ:     pro hlasovalo  6  členů                proti   0                      zdržení   0 
 

Usnesení č. 4/8/08: 

ZO nesouhlasí s povolením závodů do vrchu v termínu 16.8.2008. Navrhuje hledat 
jiný termín. 

 

c) Ohlášení drobných stavebních úprav – pan Pecháček 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Usnesení č. 5/8/08: 

ZO bere na vědomí. 

 



- 3 - 

d) Hubert II – povolení výstavby 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Starosta seznámil přítomné se závěry průzkumu v oblast vodního hospodářství 
(vydatnost a kvalita rekonstruovaného prameniště II.) a navrhl výstavbu schválit 
s následujícími podmínkami: dešťové vody budou odváděny do místní vodoteče, 
v objektu budou instalovány zařizovací předměty úsporné na vodu, investor na své 
vlastní náklady zbuduje nový redukční ventil.  

HLASOVÁNÍ:     pro hlasovalo  6  členů                proti   0                      zdržení   0 
Usnesení č. 6/8/08: 

ZO souhlasí se stavbou dle předložené PD. Dešťové vody budou odváděny do místní 
vodoteče, investor zajistí výstavbu a financování nového redukčního ventilu, 
v objektu budou instalovány úsporné zařizovací předměty. 

 

3) Záležitosti chodu obce 

a) Nájemní smlouva s T-mobilem na umístění zařízení v budově č.p. 27 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Starosta navrhuje požadovat vyšší nájemné. 

 

b) Zastavěné a zastavitelné území obce 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Starosta informoval o krocích, které byly podniknuty. 

 

c) SC Bouřňák – volba členů dozorčí a správní rady 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Do funkce člena správní rady byl navržen Ing. Ota Stehno a do funkce člena dozorčí 
rady Ing. Jiří Hönig. 

 

HLASOVÁNÍ:     pro hlasovalo  6  členů                proti   0                      zdržení   0 

 
Usnesení č. 7/8/08: 

ZO schvaluje za člena správní rady Sportcentra Bouřňák o.p.s. Ing. Otu Stehno a do 
funkce dozorčí rady téže organizace Ing. Jiřího Höniga. Funkční období začíná dnem 
22.8.2008. 



- 4 - 

d) Rozpočtové změny č. 2, 3, 4 a 5 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

HLASOVÁNÍ:     pro hlasovalo  6  členů                proti   0                      zdržení   0 

 
Usnesení č. 8/8/08: 

ZO souhlasí s předloženými rozpočtovými změnami č. 2 – 5. Rozpočtová změna č. 2 
upravuje výdaje a příjmy o 304 000 Kč. Rozpočtová změna č. 3 upravuje výdaje a 
příjmy o 60 000 Kč. Rozpočtová změna č. 4 upravuje výdaje a příjmy o 181 000 Kč. 
Rozpočtová změna č. 5 upravuje výdeje a příjmy celkem o 0 Kč. Vše uvedené viz. 
přílohy k zápisu. 

 

e) Stavy účtů 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

KB – 471 688,10 Kč 

ČSOB spořící – 112 602,12 Kč 

ČSOB běžný – 884 892,45 Kč 

Pokladna – 8 496 Kč 

 

4) Diskuse, závěr 

Občané se vyjadřovali k dění v obci. Starosta obce poděkoval za účast a oznámil 
termín další schůze na 25.8.2008 

 
Zapsal :  Jitka Koutská, Ing. Ota Stehno 

Koutský Petr                                                                                  Ing. Stehno Ota 
místostarosta                                                                                         starosta  

Ověřovatelé zápisu:  
Fleischerová Alena, Turek Jan 


